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* Gazze’de Ölü Sayısı 10.000’e Yaklaştı; Her 10 Dakikada

Bir Çocuk Öldürülüyor

* ABD Sivilleri Önemsediğini İddia Ederken Askeri Desteği

Artırdı

Gazze Şehri: Çocuğun cesedi İsrail hava saldırısının enkazından çıkarıldı, 4 Kasım 2023. Fotoğraf: AP

Gazze’de dehşet devam ediyor. Soykırım devam ediyor.

Biz(Revolution) baskıya girerken Gazze’deki ölü sayısı

9,770’e ulaşmış durumda ve bunların büyük çoğunluğunu

siviller oluşturuyor. Bunların 3.900 kadarı çocuk. Günde 420

çocuk öldürülüyor, her 10 dakikada bir çocuk. Bir UNICEF

yetkilisi bu rakamların “hepimizi derinden sarsması

gerektiğini” söyledi. Ayrıca 24,158 Gazzeli de yaralandı.

Gazze dünyanın kilometrekareye düşen insan sayısı

bakımındanen yoğun nüfuslu bölgesidir ve Jabaliya Mülteci

Kampı da Gazze’deki en yoğun nüfuslu bölgedir; buna

rağmen bu hafta İsrail uçakları hastaneleri, evleri, Birleşmiş

Milletler okullarını ve sığınaklarını ve daha fazlasını vurarak

yaklaşık 200 kişinin ölümüne ve çoğu çocuk olan yüzlerce

kişinin yaralanmasına neden oldu (bkz. “İsrail’in Yoğun

Nüfuslu Jabaliya Mülteci Kampını Bombalaması: ABD

Destekli Bir Savaş Suçu“). New York Times’ın haberine göre

“Savaşın ilk iki haftasında İsrail’in Gazze’ye attığı

mühimmatın yaklaşık yüzde 90’ı uydu güdümlü 1.000 ila

2.000 poundluk bombalardı.” İsrail, deriyi yakan yasaklı bir

silah olan beyaz fosfor kullandı. (Ve ABD İsrail’e, ABD

tarafından olmasa da çoğu ülke tarafından yasaklanmış

olan anti-personel misket bombaları göndermiştir).

İsrail hava saldırıları 4 Kasım Cumartesi günü Gazze’deki

hastaneleri ve sığınakları vurdu. Al-Nasr Çocuk

Hastanesi’nin girişine yakın bir yerde patlayan bir bomba iki

kişinin ölümüne ve çok sayıda kişinin yaralanmasına neden

oldu. Bir başka saldırı da Jabaliya mahallesinde sığınak

olarak kullanılan Al Fakhura okulunu vurdu. Saldırıda 15 kişi

öldü ve 70 kişi yaralandı. Al-Shifa hastanesi başkanı, beş

ambulanslık bir konvoyun vurulması sonucu bir düzine

görgü tanığının öldüğünü söyledi. Filistin Kızılay Derneği

saldırıyı savaş suçu olarak nitelendirdi

İsrail’in 8.500’den fazla konutu ve 220.000 yerleşim birimini

hedef alan ve tahrip eden saldırıları nedeniyle Gazze’deki

2,2 milyon insanın yarısından fazlası gidecek güvenli bir yeri

olmadan yerinden edildi. Diğer 40.000 yerleşim birimi ise

oturulamaz hale getirildi. En az 220 okul binası vuruldu ve

üç üniversite binası da dahil olmak üzere 60’ı doğrudan

isabet sonucu hizmet dışı kaldı. Yaklaşık 88 hükümet binası,

55 cami ve üç kilise… Kuzey Gazze’deki tüm binaların en az

dörtte biri uydu fotoğraflarından hasarlı ya da yıkılmış

görünmektedir..

 

İsrail hava saldırısı Gazze Şehrindeki camiyi yerle bir etti, 28 Ekim 2023.

Fotoğraf: AP

Bu rakamlar şaşırtıcı ve hazmedilmesi zor olabilir. Bu

yüzden bir dakika durun, düşünün ve hayal etmeye çalışın,

insanları hayal etmeye çalışın.

Tıbbi Bakımın Hedef Almak-“Her gün gözlerinde bir korku

görüyorum”

Şu ana kadar hava saldırıları ya da bombardıman

sonucunda 105 tıbbi tesis zarar görmüş ve 27 ambulans

imha edilmiştir. On altı hastane ve 32 diğer tıbbi bakım

tesisi hizmet dışı bırakıldı. Dünya Sağlık Örgütü’ne (WHO)

göre İsrail ordusu tarafından 23 hastaneye tahliye emri

verildi. Sağlık tesislerine yönelik 82 saldırı DSÖ tarafından

belgelenmiştir. İsrail’in Gazze’ye yönelik yakıt, gıda, su ve

tıbbi sevkiyat ablukası birçok hastaneyi hizmetlerini

azaltmaya, hatta kapatmaya zorladı ve DSÖ’nün Gazze’de

“yakın bir halk sağlığı felaketinin kapıda olduğu” uyarısıyla

 birlikte bir su ve sanitasyon krizi yarattı.

Bu ne anlama geliyor? Gazze’deki hastanelerin yüzde

34’ü ve birinci basamak kliniklerinin yüzde 71’i, tıbbi

bakım ihtiyacının “normal “in çok ötesinde olduğu

bir dönemde çalışmıyor.

Ve daha da kötüsü var.

Doktorlar “ağır yaralı çocukların hastanelere akın ettiğini,

doktorların anestezi olmadan ameliyat yaptığını ve

morgların cesetlerle dolup taştığını” bildiriyor. Gıda, su, ilaç

ve yakıt sıkıntısı yaşandığı; lağım sularının sokaklara aktığı

ve özellikle çocuklar arasında hastalık ve solunum yolu

rahatsızlıklarının arttığı bildiriliyor.

Gazze’deki El Şifa hastanesinin girişinde İsrail hava saldırısında yaralanan bir çocuk, 3 Kasım 2023.
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Çocuklar demişken, Al-Shifa Hastanesi’nden Dr. Hammam

Alloh şunları söyledi: “Her gün gözlerinde elimden bir şey

gelmeyen bir korku görüyorum. Bu çok acı verici. Eğer

çocuğunuz varsa, onları teselli edememenin, iyi

olduklarından emin olamamanın, bir gün daha yaşamanın

ötesinde bir şey ummalarını sağlayamamanın ne kadar

korkunç olduğunu bilirsiniz.”

Yiyecek ve Su Son Derece Azaldı ve Suyun Kendisi Hastalık

Kaynağı Oldu

İsrail’in ablukası ve hayati önem taşıyan altyapıyı

bombalaması nedeniyle gıda ve suyun yanı sıra tuzdan

arındırma tesislerinden su pompalarına, hastanelere ve

jeneratörlere kadar her şeye güç sağlamak için gereken

yakıt sıkıntısı yaşanıyor.

Bu durum Gazzelilerin “insan eliyle yaratılan kuraklık”

olarak adlandırdıkları bir durum yarattı. “İnsanlar için her

temel ihtiyaç bizim için uzak bir hayal haline geldi” dedi

biri. UNICEF başkanı “Temiz su ve güvenli sanitasyon

eksikliği bir felakete dönüşmenin eşiğinde” dedi. BM’nin

Filistinli mültecilerle ilgilenen kurumunun başkanı, “bunun

milyonlarca insan için bir ölüm kalım meselesi haline

geldiğini” söyledi.

İsrail hava saldırıları Gazze’nin güneyindeki en az beş fırının

çatısına yerleştirilen güneş panellerini de tahrip etti. Bu

paneller, elektrik kesintileri devam ederken fırınların

binlerce Filistinli için ekmek üretmeye devam edebilmesi

için kurulmuştu. Gazzeliler ailelerine bir torba pide

alabilmek için saatlerce kuyrukta beklediklerini, bazı

bölgelerde kuyrukların şafaktan önce başladığını bildiriyor.

 Bazıları günde iki parça ekmekle hayatta kalmaya çalışıyor.

Filistinliler İsrail’in Bureij mülteci kampına düzenlediği hava saldırısının

ardından hayatta kalanları arıyor, Gazze Şeridi, 2 Kasım 2023. Fotoğraf: AP

İsrail Şiddeti Artıyor ve Yayılıyor

İsrail, Gazze’nin kuzeyindeki insanlara güneye doğru tahliye

edilmelerini söyledi. Ancak Gazze’nin orta ve güney

bölgelerini acımasızca bombalamaya devam ediyor.

Filistinliler “Hiçbir yer güvenli değil” diyor; tüm halk İsrail

saldırılarıyla terörize ediliyor.

Batı Şeria’daki Filistinliler, Hamas’ın 7 Ekim’de

gerçekleştirdiği ve çoğu muharip olmayan 1.400 İsraillinin

ölümüne yol açan saldırıya karışmadı. Ancak bu durum,

İsrail polisi ve ordusunun desteğiyle Filistinlilere sürekli

saldırılar düzenleyen, çiftlikleri yakılan, evleri yıkılan ve o

tarihten bu yana 195 kişinin ölümüne neden olan bir terör,

cinayet, toprak gaspı ve zorla yerinden etme dalgası

başlatan fanatik İsrailli yerleşimciler için hiçbir fark

yaratmadı (bkz. Batı Şeria Filistinlilerini Hedef Alan Şiddetli

İsrail Saldırıları, Toprak Gaspı ve Etnik Temizlik Dalgası).

İsrail ve ABD’den Yalan ve İkili Konuşma Yağmuru

Gazze’de Filistinlilere yönelik bu korkunç, canice katliam ve

dünya çapında artan öfke karşısında, ABD ve İsrail yüksek

sesle ve tekrar tekrar sivilleri -tüm sivilleri- önemsediklerini

iddia ediyor. İsrail ordusu her saldırıyı bir Hamas liderini,

savaşçısını, sığınağını ya da operasyonunu hedef aldığı

(asılsız) iddialarıyla meşrulaştırıyor. İsrail Cumhurbaşkanı,

“modern dünyada yeri olmayan bir barbarlığı

uygulayanlarla” savaşan “insanlık normlarına bağlı” bir ulus

olduğunu iddia ediyor. New York Times’ın yayın kurulu da

bu mesajı güçlendirerek İsrail’i “askeri hedeflerini takip

ederken Filistinli sivilleri korumak için uluslararası hukuk

çerçevesinde taahhütte bulunan” bir “liberal demokrasi”

olarak nitelendiriyor.

Biden ve Dışişleri Bakanı Antony Blinken sivillerin

hayatından endişe duyduklarını defalarca dile getirdiler ve

“insani duraklama” çağrısında bulundular.

Ama gerçek ne?

İsrail, Gazze halkına yönelik vahşi saldırılarına devam

etmesine hiçbir şeyin engel olamayacağını yüksek sesle ilan

etti. Netanyahu, “Saldırılara güçlü bir şekilde devam

edeceğimizi ve İsrail’in rehinelerimizin serbest bırakılmasını

içermeyen geçici bir ateşkesi reddettiğini açıkça belirttim…

İsrail Gazze Şeridi’ne yakıt girişine izin vermiyor ve

Gazze’ye fon aktarılmasına karşı çıkıyor” dedi.

Filistin topraklarından sorumlu İsrail otoritesinden yapılan

açıklamada, İsrail’in gıda, su, yakıt ve ilaç ablukasını

sürdürme hakkına sahip olduğu, çünkü “terör örgütü

Hamas’a mal ve hizmet sağlama yükümlülüğü bulunmadığı”

küstahça ilan ediliyor ve “Gazze Şeridi’nde şu anda insani

bir kriz olmadığı vurgulanmalıdır” deniyor. Yaralı,

hastalıklarla boğuşan, açlık çeken ve her yönden çaresizlik

içinde olan binlerce insanın insanlığını hiçe sayarak…

Peki ya ABD’nin tepkisi?

Biden İsrail’e 14 milyar dolar artı ek askeri yardım

çağrısında bulundu.

Biden yönetimi ayrıca, balistik füzeler ve top mermileri

de dahil olmak üzere İsrail’e gelecekte yapılacak askeri

teçhizat ve silah satışları için kongre bildiriminden

feragat eden (böylece teslimatları daha kolay ve hızlı

hale getiren) bir hüküm getirmeye çalışıyor.

Biden ve Dışişleri Bakanı Blinken ateşkes çağrılarını

şiddetle reddetti ve İsrail’in kana susamış kampanyasını

desteklediklerini ifade etti: Blinken kısa süre önce Orta

Doğu’da düzenlenen bir zirvede yaptığı konuşmada

“Bizim görüşümüze göre şu anda yapılacak bir ateşkes

Hamas’ı yerinde bırakacak ve yeniden toparlanıp 7

Ekim’de yaptıklarını tekrarlamasına yol açacaktır” dedi.

“Hiçbir ulus -hiçbirimiz- bunu kabul edemeyiz.”

Başkan Yardımcısı Kamala Harris de kısa bir süre önce bu

görüşe katıldı: “İsrail’e kendisini savunması için

verdiğimiz destek konusunda herhangi bir koşul

yaratmayacağız.”

Kısacası, ABD İsrail’in yanında duruyor ve bu da soykırımın

yanında durmak anlamına geliyor. Bu canavar güçler

boğazlarına kadar Filistin halkının kanına batmış

durumdalar ve eğer istediklerini yaparlarsa çok daha fazla

kan dökülecek. Buna bir son verilmelidir!

İnsanlar Harekete Geçmeye Devam Ediyor

Geçtiğimiz hafta sonu ABD’de ve dünyanın dört bir yanında

bu katliama karşı gösteriler devam etti. Milyonlarca kişi

uyanıyor, öfkesini dile getiriyor ve cevaplar arıyor.

Washington, DC, 4 Kasım 2023.    Fotoğraf: revcom.us’a özel

Bu durumda, revcomlar bunun neden olduğuna ve nasıl

sona erdirilebileceğine dair cevaplara ve düşen her yeni

bomba ve her yeni üzüntü çığlığıyla birlikte acilen yapılması

gerekenleri hayata geçirecek stratejiye sahiptir. Bob

Avakian’ın sözleriyle,

Artık bu emperyalistlerin dünyaya hükmetmesine ve

insanlığın kaderini belirlemesine izin veremeyiz.

Mümkün olan en kısa sürede devrilmeleri gerekiyor.

Ve bu şekilde yaşamak zorunda olmadığımız bilimsel

bir gerçektir.
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